[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

г. Лыткарино

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Главы города Лыткарино от 07.12.2010 № 489-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в г.Лыткарино», Уставом города Лыткарино Московской области, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие  с требованиями действующего законодательства, постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 01.02.2016 № 50-п,  изложив пункт 2.4 в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 30 дней со дня поступления документов.».
2. И.о. начальника Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино Е.В. Печурко обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Лыткарино В.Б. Заброду.
        Е.В. Серёгин